
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Non Classificato 

DNF 

Num. 

427 

42 

45 

179 

8 

7 

537 

27 

118 

5 

32 

49 

9 

55 

94 

11 

28 

4 

Nome 

Piccioni Antonio 

Loddo Gian Marco 

Pelosi Leonardo 

Simonetti Emanuele 

Menegatti Dennis 

D'alonzo Luca 

Donini Matteo 

Manzone Luca 

Gnudi Alberto 

Del Cinque Ernesto 

Rossi Diego 

Zampaloni Leonardo 

Ragno Simone 

Pizzichini Mattia 

Lepri Simone 

Bonanno Stefano 

De Pasquale Alessandro 

Barbarossa Alexander 

Classe 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

Regione 

ABR 

ABR 

MAR 

MAR 

EMR 

ABR 

EMR 

ABR 

EMR 

ABR 

MAR 

MAR 

LAZ 

MAR 

TOS 

MAR 

SIC 

ABR 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

7 

Tempo Totale 

11:33.981 

11:35.603 

11:36.636 

11:37.038 

11:37.256 

11:39.957 

11:40.241 

11:40.530 

11:41.134 

11:43.592 

11:48.270 

11:48.697 

11:48.945 

11:49.538 

11:51.021 

11:53.327 

11:53.973 

5:57.531 

Diff 

1.622 

2.655 

3.057 

3.275 

5.976 

6.260 

6.549 

7.153 

9.611 

14.289 

14.716 

14.964 

15.557 

17.040 

19.346 

19.992 

DNF 

Tempo Migliore 

49.118 

49.080 

49.204 

49.160 

49.282 

49.441 

49.314 

49.242 

49.280 

49.538 

49.569 

49.477 

49.618 

49.744 

49.961 

49.961 

49.958 

49.727 

Punti 

35 

29 

25 

22 

20 

17 

14 

11 

10 

8 

7 

6 

4 

3 

1 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N.49 +5 SECONDI PER MUSETTO IRREGOLARE 

Margine della Vittoria 

1.622 

Velocità  Media 

93,322 

Miglior tempo sul giro 

49.080 

Velocità Migliore 

94,254 

Giro Migliore di 

42 - Loddo Gian Marco 
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Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

Esposto alle:_____________

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3 

125 KZN UNDER 

FINALE 

Gara (14 Giri) Iniziato a 16:56:03 

Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km. 

27/04/2025 16:50 


